
UCHWAŁA NR XLVII/291/17
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Poręba

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2017 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. Nr z 2017 r. poz. 1073), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej w Porębie, na wniosek Burmistrza Poręby

Rada Miasta Poręba
uchwala:

§ 1. Stwierdza się, iż „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Poręba” przyjęte uchwałą Rady Miejskiej w Porębie nr III/36/02 z dnia 30 grudnia 2002 roku wraz ze zmianą 
wprowadzoną uchwałą nr VII/40/15 Rady Miasta Poręba z dnia 23 marca 2015 roku jest nieaktualne w zakresie 
kierunków i uwarunkowań, co uniemożliwia prowadzenie prawidłowej polityki przestrzennej, aktualizacji 
wymagają rozbieżności pomiędzy dokumentami planistycznymi na poziomie lokalnym oraz 
ponadlokalnym.Stwierdza się jednocześnie potrzebę opracowania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego oraz dokonania zmiany w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego, z uwzględnieniem zmian w przepisach odrębnych.

§ 2. „Analiza zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy Poręba w okresie od 2014 r. do 2017 r.” 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Poręby.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka

Id: 57576EDA-8053-45C3-AD2E-5EE0A90C25D0. Podpisany Strona 1




